教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：許乃文
電話：02-7736-5648
電子信箱：jessy60121@mail.moe.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年8月12日
發文字號：臺教文(三)字第1140084218號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡介英文版、簡介中文版、申請表格

主旨：函轉外交部所送友邦貝里斯提供我國人赴貝就讀英語課程

獎學金資訊，請協助周知並鼓勵學子申請，請查照。

說明：

一、依外交部114年8月6日外拉美中字第1142302116號函辦理。
二、貝里斯政府於 115年續辦「英語課程獎學金計畫」

(Certificate in English as a Second Language, 簡稱CESL)，提
供我國8名受獎生赴貝里斯大學(University of Belize)附設
「區域語文中心」(Regional Language Center)就讀英語課
程。該課程訂於115年1月開課至10月中旬結束，獎學金待
遇除免除學雜費外，另可獲每名每月600貝幣(折合約300美
元)、為期10個月之生活補助費。

三、申請人須年滿18歲、具備有效之中華民國國籍及高中(含)
以上學歷。有意申請者，請備齊申請表格及相關文件，務

於 114 年 9 月 15 日 前 電 郵 至 admissions@ub.edu.bz 及
rlcinfo@ub.edu.bz報名。

四、詳情請參閱所附中英文計畫簡介及申請表格。

正本：各公私立大專校院

副本：外交部

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140011413

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/08/12